
Кубок России ПОДА по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (RU202302)
ТРЦ «ГРИНН», г. Орел, Кромское шоссе, д.4., с 14-01-2023 по 18-01-2023

Классический лук Женщины
1
16

СИДОРЕНКО Маргарита КРД Bye

27 26 24 24
25 27 28 25

9
8

ОНДАР Чечекмаа
ТОЮНДУП Долаана

ТЫВ
ТЫВ

2
6

27 28 26 27
27 20 24 26

5
12

ИВАНОВА Любовь
БАСИРОВА Эльмира

АСТ
ДАГ

7
1

24 25 16
27 27 28

13
4

РАШИТОВА Лилия
ДАШИ Дольжина

МО
БУР

0
6

3
14

МОНГУШ Айдасай ТЫВ Bye

26 25 24
27 27 25

11
6

НОМОКОНОВА Ксения
ЖАЛСАБОН Татьяна

ЗАБ
ЗАБ

0
6

28 24 27 27
25 26 26 26

7
10

МИРЗАЛИЕВА Барият
КОСЯКОВА Александра

ДАГ
МО

6
2

15
2 БАРАНЦЕВА Светлана КРД Bye

29 29 27
16 18 21

Сидоренко М.
Тоюндуп Д.

6
0

27 28 24 27 17
27 26 29 24 27

Иванова Л.
Даши Д.

6
5

10
9

26 30 26 27 25
26 26 29 26 28

Монгуш А.
Жалсабон Т.

5
6

7
10

26 28 26 28 28
29 25 29 27 26

Мирзалиева Б.
Баранцева С.

6
4

28 27 29 28
29 26 20 16

Сидоренко М.
Иванова Л.

6
2

27 27 29 27 26
27 28 28 28 25

Жалсабон Т.
Мирзалиева Б.

6
5

7+
7

Бронза

29 25 28
30 27 29

Иванова Л.
Мирзалиева Б.

0
6

Золото

27 25 27
25 24 18

Сидоренко М.
Жалсабон Т.

6
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги - 20230117.163009

http://www.tcpdf.org

